

MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA-LIBUŠ

Úřad městské části Praha-Libuš

Libušská 35

142 00 PRAHA 4 - LIBUŠ



Kateřina Aulíková

Nad Kesnerkou 2755/1

15000 Praha

IČO: 05830087

Váš dopis ze dne	Naše č.obj	Vyřizuje	V Praze-Libuš, dne
	O-361/2023/OSMI	Renata Sobišková/ [REDACTED]	18.10.2023

Věc: Objednávka

dokončení revitalizace zahrady v MŠ Mezi Domy – sadové úpravy

Celkem bez DPH (KČ)	68 420,00
DPH (KČ)	,00
Celkem s DPH (KČ)	68 420,00

Termín dodání: 30.11.2023

S pozdravem

[REDACTED]
RNDr. Lucie Jungwiertová, Ph.D.
starostka MČ Praha-Libuš

Příloha: Cenová nabídka ze dne 5.10.2023



Upozorňujeme na nutnost dodržení všech nezbytných údajů uváděných na fakturách dle Občanského zákoníku § 435 (Mimo jiné podnikatel zapsaný do obchodního rejstříku musí na obchodní listině uvést údaj o zápise včetně oddílu a složky. Podnikatel zapsaný v jiném veřejném rejstříku nebo jiné evidenci, uvede údaje o zápise do rejstříku či evidence včetně přiděleného identifikačního údaje)

Fakturační adresa:
Bankovní spojení:
IČO 00231142 DIČ CZ00231142

Městská část Praha-Libuš, Libušská 35, 14200 Praha 4
ČS Praha č.ú. 2000691349/0800
www.praha-libus.cz



Poř.č.	Popis	Mj.	Počet	Kč/Mj.	Materiál	Práce	Hmot. jednot.	Hmot. celková
Výsadba (zrušené schodiště)								
1	Jamky pro výsadbu ve svahu přes 1:2 do 1:1	kus	30,00	193,00 Kč		5 790 Kč		
2	Výsadba dřeviny s balem ve svahu přes 1:2 do 1:1	kus	30,00	183,00 Kč		5 490 Kč		
3	Keře sk.1	kus	15,00	50,00 Kč	750 Kč		0,0020	0,030
4	Keře sk.2	kus	15,00	50,00 Kč	750 Kč		0,0020	0,030
5	Hnojení průmyslovým hnojivem s rozdělením (2ks/rostlinu)	kus	60,00	2,00 Kč		120 Kč		
6	Silvamix (hnojivo s dlouhodobým účinkem)	kus	60,00	3,00 Kč	180 Kč		0,0020	0,120
7	Zpevnění svahu tkaninou nebo rohoží na svahu sklonu přes 1:2 do 1:1	m2	10,00	210,00 Kč		2 100 Kč		
8	Kokosová geotextilie 700g/m2, (2,00 x 40m)	m2	10,00	80,00 Kč	800 Kč		0,0007	0,007
9	Mulčování rostlin kůrou tl do 0,1 m ve svahu přes 1:2 do 1:1	m2	10,00	104,00 Kč		1 040 Kč		
10	Mulčovací kůra	m3	1,00	1 500,00 Kč	1 500 Kč		0,3000	0,300
Zatravnění								
11	Rozrušení půdy	m2	800,00	24,00 Kč		19 200 Kč		
12	Obdělání půdy hrabáním	m2	800,00	5,00 Kč		4 000 Kč		
13	Obdělání půdy válením	m2	800,00	1,00 Kč		800 Kč		
14	Založení parkového trávníku výsevem	m2	800,00	25,00 Kč		20 000 Kč		
15	Travní směs parková 10kg	kg	25,00	210,00 Kč	5 250 Kč		0,0010	0,025
16	Ruční přesun hmot pro sadovnické a krajinářské úpravy do 100 m	t	0,51	1 270,00 Kč		650 Kč		
	Materiál				9 230 Kč			
	Práce					59 190 Kč		
	Celkem					68 420 Kč		

Kateřina Aulíková
Nad Kesnerkou 2755/1
150 00 Praha 5
IČ: 05830087

[REDACTED]

Sent: Monday, October 23, 2023 6:34 PM

[REDACTED]

Subject: Re: objednávka

Dobrý večer paní Sobišková,

tímto potvrzuji přijetí a akceptaci vaší objednávky č. O-361/2023/OSMI.

Děkuji a jsem s pozdravem,
Kateřina Aulíková

O

D

s

P

S pozdravem

Renata Sobišková

Odbor správy majetku a investic

ÚMČ Praha Libuš

Pracoviště: [K Lukám 664, 142 00 Praha 4](#)

Te

[REDACTED]